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______________________________________________________________________________ 
Adresa: Agjencia Kadastrale e Kosovës, Rr. “Arbënor e Astrit Dehari”nr. 25,  10 000 Prishtinë 

 Tel: + 383(0) 38 512-353  

 
 
 
 
 
 
 

 
Republika e Kosovës 

Republika Kosova-Republic of Kosovo 
Qeveria e Kosovës- Vlada Kosova- Government of Kosovo  

Ministria e Infrastrukturës dhe Ambientit / Ministrastvo Infrastrukture i Sredine 
 / Ministry of Infrastructure and Environment  

 
AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVËS/KOSOVSKA KATASTARSKA AGENCIJA/ KOSOVO CADASTRAL AGENCY 

 
 

KËRKESA PËR LICENCIMIN E KOMPANISË 
 

 
PËR: Agjencinë Kadastrale të Kosovës , rr. “Arbënor e Astrit Dehari” nr. 25. 

 

 NGA: Kompania _______________________ me seli në ______________ adresa e ushtrimit të 

punës___________________________________.  

 

Kompania “___________________” me seli në ____________________ , rruga 

__________________,nr._________ është e regjistruar ne regjistrin e biznesit ne MTI me nr. 

__________________ dt.________________.  

Veprimtaria kryesore e Kompanisë është :________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________. 

Person i autorizuar/përfaqësues i kompanisë është_____________________________. Kompania me kontratën 

e punës nr. ______________të dt.____________ka të punësuar gjeodetin ________________________ nga 

________________, me nr. Personal:________________ me përgatitjen profesionale __________________  

dhe me kontratën e punës nr. ______________të dt.____________ka të punësuar gjeodetin 

________________________ nga ________________, me nr. Personal:________________ me përgatitjen 

profesionale __________________. 

 

Prandaj në mendojmë së i plotësojmë të gjitha kushtet për licencimin e Kompanisë gjoedete 

“__________________________” . Njëherit marrim përsipër përmbushjen e të gjitha obligimeve që dalin me 

rastin e licencimit të Kompanisë, që rrjedhin nga Ligji për Kadastër dhe aktet nënligjore. 

 

Kësaj kërkese ja bashkëngjisim të gjitha dokumentet që kërkohen sipas nenit 8 ndërlidhur me nenin 6 të 

Udhëzimit Administrativ Nr. 13/19 për Licencimin e Kompanive Gjeodete dhe Gjeodetëve .  

 

Kërkesa me dokumente dorëzohet ne këtë adresë : Agjencia Kadastrale e Kosovës , rr. “Arbënor e Astrit 

Dehari” Nr. 25.  

 

 

Me dt.____________2021      Kompania “__________________”  

        Tel.kontak.___________________.  

        Përfaqësuesi ___________________. 


